Администрация Боголюбовского сельского поселения

Любинского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2024 г. № 16-п
с.Боголюбовка
О внесении изменений в постановление администрации Боголюбовского сельского поселения от 13.11.2023 №110-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области»
Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Уставом Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
Администрации Боголюбовского сельского поселения от 13.11.2023 №110-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области», дополнив строкой следующего содержания:

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий
	602
	2
	02
	25
	576
	10
	0000
	150

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                                                 В.В. Козловская